

## **RR Rasmussen Holding ApS**

Stegøvej 27  
5400 Bogense  
CVR-nr. 31936683

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rye Richard Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RR Rasmussen Holding ApS

Stegøvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 31936683

Stiftet: 08.01.2009

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

## Direktion

Rye Richard Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat på 2.995 t.kr. som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.596.563)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.185.158	1.448
Andre finansielle indtægter	1	70.945	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(115)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.659.425</b>	<b>1.457</b>
Skat af årets resultat	2	<u>335.636</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.995.061</u></b>	<b><u>1.455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.610.030)	649
Overført resultat		<u>4.501.691</u>	<u>806</u>
		<b><u>2.995.061</u></b>	<b><u>1.455</u></b>



**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.226	1.978
Andre tilgodehavender		530.687	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>567.913</b>	<b>1.978</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>567.913</b>	<b>1.978</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.031.052	441
Udskudt skat	4	335.636	0
Andre tilgodehavender		608.579	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.975.267</b>	<b>441</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.943.675	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.943.675</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>338.758</b>	<b>2.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.257.700</b>	<b>2.854</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.825.613</b>	<b>4.832</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.225	1.622
Overført overskud eller underskud		7.578.197	3.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.818.822</u></b>	<b><u>4.824</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.291	5
Anden gæld		4.500	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.791</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.791</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.825.613</u></b>	<b><u>4.832</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.622.255	3.076.506	0
Årets resultat	0	(1.610.030)	4.501.691	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.225</b>	<b>7.578.197</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.823.761
Årets resultat				2.995.061
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>7.818.822</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.980	13
Renteindtægter i øvrigt	22.750	0
Dagsværdireguleringer	42.215	0
	<b>70.945</b>	<b>13</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	(335.636)	0
	<b>(335.636)</b>	<b>2</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	356.079	0
Tilgange	25.000	2.122.750
Afgange	(356.079)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>2.122.750</b>
Opskrivninger primo	1.622.255	0
Andel af årets resultat	12.226	0
Udbytte	(1.470.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(152.255)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.226</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(1.592.063)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.592.063)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.226</b>	<b>530.687</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Industrivej 13 ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	50,0	74.451	24.451
					<b>2016/17</b>
					<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>					
Tilgodehavender					326.903
Fremførbare skattemæssige underskud					8.733
					<b>335.636</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Ingen.
